证券代码：000338         证券简称：潍柴动力       公告编号：2021-002

潍柴动力股份有限公司

关于非公开发行 A 股股票事宜获得山东省国资委批复的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2021 年 1 月 26 日，潍柴动力股份有限公司（以下简称“公司”

或“潍柴动力”）收到山东重工集团有限公司转来的山东省人民政府

国有资产监督管理委员会（以下简称“山东省国资委”）向其出具的

《山东省国资委关于潍柴动力股份有限公司非公开发行 A 股股票的

批复》（鲁国资收益字[2021]3 号），山东省国资委同意潍柴动力本次

非公开发行 A 股股票的方案，非公开发行不超过 793,387,389 股（含

本数）A 股股票，募集资金额不超过人民币 130 亿元（含本数）。

公司本次非公开发行 A 股股票事宜尚需经公司股东大会审议通

过并获得中国证券监督管理委员会核准后方可实施。公司将根据进展

情况及时履行信息披露义务。

特此公告。

潍柴动力股份有限公司董事会

2021 年 1 月 26 日